
 

 MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA              UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI BERGAMO 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAZZANIGA 
 

  Via Europa, 23 – 24025 Gazzaniga   035 / 71.15.36 - Fax   035 / 71.13.03 C.M. BGIC84800T Cod. Fiscale: 90017400160 

PEC:BGIC84800T@pec.istruzione.it E-mail:BGIC84800T@ISTRUZIONE.IT SITO WEB: http://www.icgazzaniga.it/ 
   

 
Ai Sigg.ri Genitori degli alunni frequentanti la scuola: 

Infanzia - Primaria e Secondaria di I°  grado 
          dell’Istituto Comprensivo di Gazzaniga 

All’ Albo dell’Istituto Comprensivo  e dei Plessi Scolastici 
Al Personale Docente e ATA in servizio nell’Istituto 

Comprensivo  
  

OGGETTO: Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione–Interclasse–Classe, a.s. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA  la normativa di cui all’art. 31 del D.Lgs: n° 297/94; 
VISTE Le deliberazioni del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto; 

 
DISPONE 

Le operazioni di votazione e scrutinio per: 
  

1. ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE NELLE 

SCUOLE DELL’ INFANZIA DI GAZZANIGA E CENE 
 

MARTEDI’ 23/10/2018 

Presso i locali delle rispettive Scuole dell’Infanzia con il seguente calendario: 

a) ore 16,15-17,15  Assemblea dei docenti con i genitori degli alunni per la presentazione della 
progettazione educativo-didattica annuale e presentazione delle funzioni e 
competenze del Consiglio, modalità di votazione. 

b) ore 17,15-19,00 Votazione dei rappresentanti con la sola presenza dei genitori. 
  

2. ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE NELLE 

SCUOLE PRIMARIE DI GAZZANIGA E CENE 
 

MARTEDI’ 16/10/2018 

Presso i locali delle rispettive Scuole Primarie con il seguente calendario: 

a) ore 15,00-16,00 Assemblea dei docenti con i genitori degli alunni per la presentazione della 
progettazione educativo-didattica annuale e presentazione delle funzioni e 
competenze del Consiglio, modalità di votazione. 

b) ore 16,00-18,00 Votazione dei rappresentanti con la sola presenza dei genitori. 
   

3. ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE NELLE SCUOLE 

SECONDARIE DI I° GRADO  DI GAZZANIGA E CENE 
 

MARTEDI’ 23/10/2018 

Presso i locali delle rispettive Scuole Secondarie di 1° grado con il seguente calendario: 

a) ore 14,30-15,30 Assemblea dei docenti con i genitori degli alunni per la presentazione della 
progettazione educativo-didattica annuale e presentazione delle funzioni e 
competenze del Consiglio, modalità di votazione. 

b) ore 15,30-18,00 Votazione dei rappresentanti con la sola presenza dei genitori. 
  

Distinti saluti. 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Elena Margherita Berra 
 




